
2020年 4月 17日 

各 位 

ハンドレッドステイ東京新宿 

 

当施設のお客様における新型コロナウイルス感染および一時休館に関するお知らせ 

 

当施設をご利用のお客様が、本日、新型コロナウイルス感染症に感染されたことが判明い

たしました。 

 

当該お客様は、ご宿泊中に発熱などの症状が出たため、医療機関を通じて PCR検査を受

検されたところ、新型コロナウイルス感染検査で陽性であることが確認されました。 

 

この状況を受け当施設では、お客様、お取引先様ならびに従業員の安全確保、そして感染

拡大を防止するために、即日以下の対応を行っております。保健所や関係各所と連携して対

策を実施してまいります。 

・当該お客様の行動歴および濃厚接触者の調査 

・ご宿泊中のお客様について、他の宿泊施設へのご移動依頼 

・従業員の健康状態の把握 

 

なお、本日より新規のご予約の受け付けを停止させていただきました。また、当施設の全

ての営業を一時休止し、当該客室を含む館内の消毒を実施いたします。営業再開については、

決定し次第お知らせします。 

 

お客様、お取引様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

■お問い合わせ先 

ハンドレッドステイ東京新宿 

電話：03-6890-9100 


